
 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Trg Čazmanskog Kaptola 6 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 

KLASA : 023-01/19-01/1 

URBROJ : 2103-75-19-10 

Čazma, 04. rujan 2019. 

 

          Na temelju članka 7. Poslovnika o radu Upravnog vijeća ( KLASA: 023-05/16-01/1, 

URBROJ:  2103-75-16-1 od 30. studenog 2016. godine) vezano uz članak 16. Statuta Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije 

(KLASA: 012-01/16-01/2, URBROJ: 2103-75-16-1 od 06. lipnja 2016. godine) sazivam 

četvrtu sjednicu 2019. godine Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije na dan : 

 

09. rujan ( ponedjeljak ) 2019. godine  u  10:00 sati 

 

          Sjednica će se održati u prostorijama Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u Čazmi, Trg Čazmanskog Kaptola 6, te 

se za sjednicu  predlaže slijedeći  

   

DNEVNI RED 

 
1. Prihvaćanje zapisnika sa prethodne sjednice. 

2. Izmjene i dopune Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije. 

3. Donošenje pročišćenog teksta Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije. 

4. Imenovanje Povjerenstva za utvrđivanje prava naknade prema projektu „Zaštita i 

očuvanje bijele rode (Ciconia ciconia)“ u 2019. godini. 

5. Utvrđivanje prava na naknadu prema projektu „Zaštita i očuvanje bijele rode (Ciconia 

ciconia)“ u 2019. godini. 

6. Informacije o aktivnostima i tijeku natjecanja „Hrvatsko stablo godine“. 

7. Informacija o fazi odluke na prijavljen projekt „ Staza prijatelja prirode“ 

8. Predstavljanje koncepta projektnog prijedloga „European White Storks ( Ciconia 

ciconia ) na program Life i odluka o pristupanju projektu  

9. Pitanja i prijedlozi.   

 

       Mole se svi članovi Upravnog vijeća da se odazovu sjednici u zakazano vrijeme, a u 

slučaju spriječenosti obavijest možete dostaviti na mobitel 099/4448-441 ili e-mail adresu : 

smlinarc@zastita-prirode-bbz.hr. 

 

                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća :  

                                                              Zlatko Barila 
Dostaviti :  

1. Josip Škrinjar – član         

2. Nenad Nekvapil – član 

3. Ivan Mratan – član 
4. Ines Šarić - članica       



 

 

 

Prilog :  

 

1. Zapisnik treće sjednice 2019. godine Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije 

2. Odluka i pročišćeni tekst Odluke o osnivanju, rješenje Trgovačkog suda  

3. Statut Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije 

4. Prilog 1 Zapisniku povjerenstva – popis vlasnika za isplatu naknade prema projektu 

„Zaštita i očuvanje bijele rode“ u 2019. godini 

5. Prijedlog projektne ideje „ European White Storks ( Ciconia ciconia ) “ na program 

LIFE 

6. Prilog 1, Koncept projektnog prijedloga „ European White Storks ( Ciconia ciconia ) “ 

na program LIFE sa troškovnikom 

7. Službena zabilješka sastanka Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13. 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 
 
 Na temelju članka 134. stavka 1. točke 1. Zakona o zaštiti prirode ( „Narodne novine“, broj 

80/13,15/18 i 14/19 ), članka 54. stavka 1. točke 1. Zakona o ustanovama ( „Narodne novine“ , broj 

76/93, 29/97, 47/99 i 35/08 ), članka 2. stavka 3. i  članka 6. stavka 1. točke 1. Odluke o osnivanju Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije ( „Županijski 

glasnik“ , broj 4/19-pročiščeni tekst ) , Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije na sjednici održanoj 09. rujna  2019. godine 

donijelo je  

 

 

ODLUKU  

 

o izmjenama i dopunama Statuta Javne ustanove  

za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

 Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

 
Članak 1. 

 

 U Statutu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 

županije ( „Županijski glasnik“, broj 5/16 ) članak  6. mijenja se i glasi : 

„ Sjedište Javne ustanove je u Čazmi, a poslovna adresa je Trg Čazmanskog Kaptola 6.  

O promjeni naziva i sjedišta Javne ustanove odlučuje Osnivač.“ 

 

Članak 2. 

 

 Ostali članci ostaju nepromijenjeni. 

 

Članak 3. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA : 012-01/16-01/2 

URBROJ : 2103-75-19-9 

Čazma, 09. rujan 2019. 

 

                                                               PREDSJEDNIK  

                                                              UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                Zlatko Barila 

 

 

 

 



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Trg Čazmanskog Kaptola 6 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

          

         Temeljem članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 

prirode Bjelovarsko bilogorske županije ( „Županijski glasnik“ broj 5/2016)  Upravno vijeće 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije 

na sjednici održanoj 09. rujna 2019. godine, donijelo je : 

 

 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje prava naknade 

 vlasnicima objekata na kojima se nalaze gnijezda bijelih roda prema projektu  

„ Zaštita i očuvanje bijele rode (Ciconia ciconia)“ u 2019. godini 

 na području Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

 

Članak 1. 

 

        Imenuje se Povjerenstvo za utvrđivanje prava naknade vlasnicima objekata na kojima se 

nalaze gnijezda bijelih roda prema projektu „ Zaštita i očuvanje bijele rode (Ciconia ciconia)“ 

u 2019. godini na području Bjelovarsko bilogorske županije ( u daljnjem tekstu Povjerenstvo) 

u slijedećem sastavu : 

 

1. Zlatko Barila -  za predsjednika Povjerenstva 

2. Nenad Nekvapil - za člana Povjerenstva 

3. Spomenka Mlinarić - za članicu Povjerenstva 

        

Članak 2. 

 

        Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke dužno je utvrditi prava naknade vlasnicima 

objekata prema provedenom monitoringu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije, te pregledom i usklađivanjem 

dokumentacije vlasnika objekata sa kriterijima projekta. 

 

Članak 3. 

 

       Odluka o imenovanju Povjerenstva stupa na snagu danom donošenja 

  

KLASA : 612-07/19-01/20                                                         
URBROJ : 2013-75-19-20 

Čazma, 09. rujan 2019. 

                                                                                         Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                             Zlatko Barila 



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Trg Čazmanskog Kaptola 6 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 
KLASA : 612-07/19-01/28 

URBROJ : 2103-75-19-6 

Čazma, 09. rujan 2019. 

 

       Temeljem članka 22. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko - bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 5/16) , Upravno vijeće Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko - bilogorske županije na 

sjednici održanoj 09. rujna 2019. godine, donijelo je : 

 

 

SUGLASNOST  

 
na pristupanju projektu 

 „European White Storks ( Ciconia ciconia)“ 

 

 

Članak 1. 

 

        Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 

županije na sjednici održanoj 09. rujna 2019. godine, razmotrilo je i jednoglasno donijelo 

suglasnost Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije za uključenje u  projekt „European White Storks ( Ciconia ciconia )“  u 

programu Life – financijski instrument Europske unije namijenjen financiranju aktivnosti na 

području zaštite okoliša i klima, prema uvjetima projekta. 

 

Članak 2. 

 

         Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                Predsjednik upravnog vijeća :                                                                  

                                                                                            Zlatko Barila  


